

گزارش

سیداحمد هاشمی اشکا



گره گشایی مردم از مردم با صندوق‌های قرض الحسنه سازندگی

در روزهایی که گرفتن وام‌های بانکی روز به‌روز با شریایط دشوارتری همراه می‌شود سازمان بسیج سازندگی با نیروهای داوطلب و مخلص خود به میدان محرومیت‌زدایی آمده تا با هدف اشتغال‌زایی موجب تسهیل وام دهی به افششار کم‌در آمد شود. استفاده از تجربه‌های پیشین و شناخت دقیق محرومیت‌های شهرها و روستاهایی که محل رفت و آمد گروه‌های جهادی قرار دارند تا حد زیادی این راه و کمک‌رسانی‌ها را هموار کرده است.

-
-
-
-

رشد چشمگیر تأسیس صندوق‌های قرض‌الحسنه با حمایت و سازماندهی از سوی بسیج سازندگی از سه سال گذشته آغاز شد. براساس گزارش‌ها گردش مالی این صندوق‌ها در همین مدت زمان کوتاه از نیم میلیارد تومان در سال ۱۳۹۷ به بیش از ۳ هزار میلیارد تومان در اواسط سال ۱۳۹۹ رسیده‌است. این در حالی است که تعداد وام‌های ارائه شده نیز از حدود ۱۲ هزار و ۷۰۰ فقره وام در سال ۱۳۹۷ به حدود ۱۱۱ هزار فقره وام در نیمه سال ۱۳۹۹ افزایش پیدا کرده است. براساس آمار سازمان بسیج سازندگی در همین مدت میزان اشتغال‌زایی کارگاهی از تعداد ۶ هزار و ۷۰۰ کارگاه به اشتغال‌زایی حدود ۶۵ هزار کارگاه در نیمه سال ۱۳۹۹ ارتقا یافته است.

■ شیوه‌نامه‌ای برای یک هدف بلند مدت

بسیج سازندگی با هدف باری رساندن به قشر ضعیف و همچنین اشتغال‌زایی در روستاها و شهرستان‌ها اقدام به توسعه صندوق‌های قرض‌الحسنه و رصد مداوم عملکرد آنها در این مناطق کرده است. تشکیل این صندوق‌ها در وهله اول کار ساده‌ای به نظر می‌رسد اما گزارش‌های آمار ی‌گواه این هستند که تنها مرحله ابتدایی و زمینه چینی برای تشکیل این صندوق‌ها با منابع بی‌شماری همراه بوده است.

■ حذف واسطه‌ها تا تعاونی‌های مردم بار

تاکنون با استفاده از ظرفیت‌های صندوق‌های قرض‌الحسنه بیش از هزار و ۶۰۰ تعاونی مردم‌یار و اشتغال‌زا در مناطق مختلف کشور آغاز به کار کرده است.

متولیان سازمان بسیج سازندگی اهداف این طرح را در ایجاد و تأمین شرایط و امکان کار برای همه در راستای رسیدن به اشتغال پایدار، جمع شدن منابع با هدف گذاری مشترک، حذف واسطه‌ها، توسعه و تحکیم مشارکت و تعاونی عمومی بین همه مردم و اجرای طرح‌هایی با بازدهی بالا خلاصه کرده‌اند. براساس شناختی که بسیجیان سازمان نوسازی و داشتن بیمه‌نامه جوچه‌ریزی انجام می‌شود و مرغذاری‌های تخم‌گذار علاوه بر آن باید از امکان آنفلوآنزای فوق‌حد بردگان هم استفاده کنند. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف گفت: از اسفند سال گذشته تاکنون ۷۵۶ هزار و ۵۰ فقره جوچه‌ریزی در این ۳۱ واحد مرغذاری در شهرستان خوسف انجام شده است.

متولیان سازمان بسیج سازندگی اهداف این طرح را در ایجاد و تأمین شرایط و امکان کار برای همه در راستای رسیدن به اشتغال پایدار، جمع شدن منابع با هدف گذاری مشترک، حذف بروکراسی‌های دستد و یا گیر بی‌هدف، توان مشارکت و تعاونی عمومی بین همه مردم و اجرای طرح‌هایی با بازدهی بالا خلاصه کرده‌اند. براساس شناختی که بسیجیان سازمان نوسازی و داشتن بیمه‌نامه جوچه‌ریزی انجام می‌شود و مرغذاری‌های تخم‌گذار علاوه بر آن باید از امکان آنفلوآنزای فوق‌حد بردگان هم استفاده کنند. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف گفت: از اسفند سال گذشته تاکنون ۷۵۶ هزار و ۵۰ فقره جوچه‌ریزی در این ۳۱ واحد مرغذاری در شهرستان خوسف انجام شده است.

در یک کلام باید گفت نیاز مبرم قشر مستضعف به دریافت وام‌های بی‌بهره بود که پای سازمان بسیج سازندگی را به میدان ایجاد صندوق‌های قرض‌الحسنه باز کرد. پیش ازین عملکرد این سازمان در تشکیل تعاونی‌های سوده به‌رای مردم طبقه ضعیف با خروجی‌های مطلوبی همراه شده بود. ایجاد صص همدلی بین مردم و استفاده از ظرفیت خیران، حذف بروکراسی‌های دستد و یا گیر بی‌هدف، توان افزایشی در مردم و ایجاد اشتغال پایدار با استفاده از پرداخت وام‌های بی‌بهره از مهم‌ترین اهدافی بود که این سازمان حمایت‌کننده از محرومان را به این وادی سوق داد.

گذری پر استازنها

■ چهار محال و بختیاری: هم‌زمان با روز قدس و سالاروز تشکیل بسیج سازندگی دومین مرحله از نهضت کمک مؤمنانه در لیبک به فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر فراموش نکردن نیازمندان در ماه مبارک ک مضان با حمایت دستگاه‌های مختلف از جمله: سپاه و بسیج، جمعیت هلال‌احمر، کمیته امداد حضرت(ام‌ره)،بهبختی، ستاد اجرایی فرمان حضرت(ام‌ره) و قرارگاه جهادی امام(رضاع) در استان چهارمحال و بختیاری از قالب ۵ هزار بسته معیشتی و یکصد سری جهیزیه بر گزار شد. از بدو شیوع ویروس کرونا تاکنون ۱۲۰ میلیارد تومان کمک‌های نقدی و غیرنقدی در استان چهارمحال و بختیاری جمع آوری و در بین نیازمندان توزیع شده است.

■ مرکزی: رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی شهید چمران سلوه با اشاره به رانداازی کلینیک غربالگری فشارخون و دیابت در این بیمارستان بر ضرورت غربالگری فشارخون و دیابت برای جمعیت بالای ۳۰ سال تأکید کرد. دکتر سیدفرهاد سبط‌سلطیطباطبایی بزدی افزود: شیوع این بیماری حتی در سنین جوانی نیز وجود دارد و بسیاری از سکنه‌های قلبی در سنین جوانی و میانسالی و متأثر از فشار خون صورت می‌گیرد. فردی که هم‌زمان به فشارخون و دیابت مبتلا می‌شود عوارض ناشی از آن به مراتب بیشتر بوده و سلامت او را تهدید می‌کند.

■ سیستان و بلوچستان: دبیر مناطق آزاد گفت: بزگراه چاپهار –

کنارک ک اواسط سال آینده تکمیل می‌شود تا روند ترانزیت تقویت شود. حمیدرضا مؤمنی افزود: بزگراه چاپهار – کنارک در مجموع ۴۸ کیلومتر طول دارد که قطعه دوم آن به طول ۲۴ کیلومتر در حال احداث است و تا شهرپورامه‌اسمال بیش از نیمی از کار اجرا خواهد شد و تمام تمرکز و تلاش ما این است که پروژه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

■ اصفهان: در زرمایش ضیافت همدلی ۸ هزار بسته معیشتی در سطح استان اصفهان توزیع می‌شود که بیشترین سهم را نواحی یک و ۲ شهرستان اصفهان به تعداد ۳۵۰۰ بسته دارا هستند. ارزش تقریبی هر بسته حدود ۳۰۰ هزار تومان بوده و در این راستا ارزش تقریبی ۸ هزار بسته‌ای که در سطح استان توزیع می‌شود حدود ۴۲ میلیارد ریال است.

■ مرکزی: رئیس سازمان بسیج طلاب استان مرزی گفت: با توجه به شیوع موج چهارم بیماری کرونا و کرونای انگلیسی تاکنون حدود ۳۰ نفر از طلاب زن و مرد در بیمارستان امیرالمومنین(ع) (راک، تأمین اجتماعی سازند و بیمارستان شهید مدرس ساوه در قالب طرح همیار بیمار مشغول به فعالیت هستند. حاج‌الاسلام ابوالفضل رجبی افزود: در موج قبلی شیوع بیماری کرونا در ۱۲۷ نفر از طلاب روحانی بسیج همکاری داشتند که ۱۰۵ نفر از طلاب روحانی به عنوان همیار بیمار در بیمارستان‌های کرونایی و ۶۷ طلبه بسیجی برای تکمیل و تدفین اموات کرونایی خدمت می‌کردند.

■ خوزستان: مدیرکل شیلات خوزستان گفت ۱۸ فرزند شناور صیادی هنگام صید آیزبان یا روش‌های غیر قانونی در آب‌های خلیج فارس توقیف شدند. فتح‌الله بوعلی مدیرکل شیلات استان خوزستان گفت: ماأموران واحد گشت دریایی هنگام گشت زنی در مناطق دریایی مسوم به خور موسی،بوسف،بحرکان و سرپم، تعداد ۱۸ فرزند شناور شیلات صیادی و یک فرزند قایق بدون هویت را توقیف کردند. به گفته وی، در جریان بازرسی از شناورهای گفته شده، در مجموع تعداد ۱۸ دستگاه ترال، ۴ عدد لنگر، ۳ طاقه تور، مقدار یک هزار و ۲۷۰ کیلوگرم میگو و ۶۵ کیلوگرم انواع ماهی صید شده غیر مجاز کشف شد.

یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۶ رمضان ۱۴۴۲ | ۱۱۱ | روزنامه جوان | شماره ۶۲۰۲

سروس شهرستان ۸۸۹۸۴۴۱

تجهیز ۵ گالری پارک‌موزه دفاع مقدس سمنان در سال جاری

۱۲ سمنان
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آستان سمنان از برنامه‌ریزی برای احداث و تجهیز پنج گالری فرهنگی و هنری پارک‌موزه دفاع مقدس سمنان تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد.
سرهنگ محمدحسن سلامی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سمنان با اشاره به ساخت بزرگ‌ترین پارک‌موزه شمال‌شرق کشور در سمنان گفت: باغ‌موزه مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان نقش مهمی در نشر ارزش‌های دوران دفاع مقدس دارد و باید نسل آینده را با حساسه‌ها و مجاهدت‌های آن دوران آشنا کرد. وی با بیان اینکه مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان تا پایان سال ۱۴۰۰، پنج گالری با ظرفیت و هنری احداث و تجهیز می‌شود، افزود: مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان با پیشرفت ۹۰ درصدی وارد فاز موزه آرای شده است و در این راستا می‌توانیم از ظرفیت فنی دانشگاه دانشجویان در حوزه موزه و محتوا استفاده کنیم. مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان سمنان گفت: «رضانقدی» رئیس دانشگاه فنی و دریدار با دکتر «رضاقدی» رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان، باقردانی از رحمت‌ان این دانشگاه

حوزه دفاع مقدس است.

بازگشت ۳۱ واحد مرغذاری خوسف به چرخه تولید

۱۲ خراسان جنوبی
پس از بحران آنفلوآنزای فوق حصاد پرندگان ۲۱ واحد مرغذاری در شهرستان خوسف در استان خراسان جنوبی به چرخه تولید بازگشتمند و جوچه‌ریزی کردند.
رضا شریفی رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف گفت: از اسفند سال گذشته تاکنون ۷۵۶ هزار و ۵۰ قطعه جوچه‌ریزی در این ۳۱ واحد مرغذاری در شهرستان خوسف انجام شده است.

وی به وجود ۶۸ واحد مرغ گوشتی در شهرستان خوسف اشاره کرد و افزود: با توجه به لزوم صیانت از سرمایه دامی و طیور استان جوچه‌ریزی در تمامی واحدهای گوشتی از این پس با رعایت تمام شرایط بهداشتی فارم و عقد قرارداد با مسئول بهداشتی و انجام ممیزی‌های دقیق توسط کمیته ممیزی استان در فرام‌های مرغ تخم‌گذار و داشتن بیمه‌نامه جوچه‌ریزی انجام می‌شود و مرغذاری‌های تخم‌گذار علاوه بر آن باید از امکان آنفلوآنزای فوق‌حد بردگان هم استفاده کنند. رئیس شبکه دامپزشکی خوسف گفت: زمستان سال گذشته بروز بیماری آنفلوآنزای فوق‌حد بردگان در واحدهای تولیدی شهرستان باعث خسارت فراوان اقتصادی شد.

ایرراد

شهرستان خراسان ۲۸۹۸۴۴۱

سرما ۴۸۸ میلیارد تومان به باغ‌ها و مزارع شیراز خسارت زد

۱۲ فارس
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از خسارت ۴۸۸ میلیارد تومانی به کشاورزان این شهرستان به دنبال سرمازدگی باغ‌ها و مزارع این شهرستان در شش‌ازدهم فروردین‌ماه خبیر داد.
ذبیح‌الله سیروسی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز مجموع خسارت وارده به کشاورزی شیراز در پی سرمازدگی ۱۶ فرودین‌ماه را ۴۸۸ میلیارد و ۷۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد کرد و گفت: در پی این کاهش دمای کسلسابقه و گسترده قریب به ۲۹ هزار و ۵۰۰ هکتار از باغ‌ها و مزارع این شهرستان از ۳۰ تا ۹۰ درصد آسیب دیده‌اند. وی افزود: به زیر بخش زراعت شهرستان شیراز با سطحی بالغ بر ۲۹ هزار هکتار از مزارع، کهنه، چوم، کزرا، حبوبات، پیاز، سیب‌زمینی و سایر محصولات زراعی خسارت بیش از ۱۲۴ میلیارد تومانی تحمیل شده‌است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ادامه داد: در بین محصولات زراعی نیز بیشتر سطح آسیب دیده با بیش از ۱۹ هزار هکتار مربوط به اراضی زیر کشت گندم است که میزان خسارت برآوردی آن بالغ بر ۲۲ میلیارد و ۲۸۵ میلیون تومان از زیانی شده‌است. سیروسی گفت: در زیر

واکسیناسیون اعضای کادر بهداشت و درمان زندان‌های البرز

۱۲ البرز
رئیس اداره بهداشت و درمان اداره کل زندان‌های البرز، از واکسیناسیون تمامی اعضای کادر بهداشت و درمان زندان‌های استان به منظور مقابله با بیماری کووید ۱۹ خبر داد.
مهران قلی‌زاده رئیس اداره بهداشت و درمان اداره کل زندان‌های البرز گفت: تمامی اعضای کادر بهداشت و درمان زندان‌های استان البرز به

منظور مقابله با بیماری کووید ۱۹ واکسینه شدند. وی با اشاره به انجام غربالگری کرونا زندانی‌های استان البرز افزود: در شناسایی اولیه از تمامی ورودی‌ها و عودتی‌ها در این زندان تست بی‌سی‌آر گرفته می‌شود و تا قبل از ورود به بند، تا ۱۴ روز قرنطینه می‌شوند. رئیس اداره بهداشت و درمان اداره کل زندان‌های استان البرز تصریح کرد: در صورتی که تست بی‌سی‌آر فردی مثبت باشد به منظور درمان و همچنین جلوگیری از گسترش ویروس به مراکز بهداشتی و درمانی استان البرز اعزام می‌شوند. قلی‌زاده خاطر نشان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تا به امروز تعداد قابل توجهی تست بی‌سی‌آر در تمام زندان‌های استان البرز انجام شده است.

توزیع ۱۳۷ میلیارد تومان بسته معیشتی در گیلان

فرمانده سپاه قدس گیلان ارزش ریالی تعداد بسته‌های معیشتی توزیع شده در گیلان در یک‌سال گذشته را ۱۳۷ میلیارد تومان عنوان کرد. سردار محمد عبدالله پور فرمانده سپاه قدس گیلان در مراسم زرمایش سراسری مواصلات و توزیع ۴۲ هزار بسته معیشتی در ماه رمضان در اسنادپوم ورزشی شهید عضدی رشت با اشاره ر خود ۸۸ میلیون متر مکعب برشمرده و پیشرفت فیزیکی پروژه سد کمندان را بیش از ۹۵ درصد اعلام کرد و افزود: همپواریم این سد تا خردادماه امسال آبگیری شود. استاندار گیلان با بیان اینکه سد کمندان با هدف تأمین آب آشامیدنی استان گیلان و نواحی اطراف آن در منطقه احداث شده‌است ادامه داد: عملیات احداث شبکه‌های آبی شماره یک و دو پایان دست سد تا حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و شبکه‌های سه و چهار نیز به سرعت در حال آماده‌شدن است.

رودخانه‌ها تاکنون ۲۹۰ مورد انجام شده و امسال هم قرار است ۱۰۰ مورد پس از مطالعات نصب شود، گفت: عملیات ساماندهی و لایروبی رودخانه‌ها با هدف تثبیت بستر و اصلاح و حفاظت از رودخانه‌ها انجام شده‌است، در کل ۱۵۵ کیلومتر ساماندهی در سال گذشته انجام شده و امسال تاکنون ۱۰ کیلومتر مابقی آن در برنامه است تا انجام شود. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۵۰۰ کیلومتر لایروبی رودخانه‌ها انجام شده‌است و سال گذشته هم ۶۲ کیلومتر انجام شد، افزود: امسال ۱۰۰ کیلومتر از رودخانه‌های اولویت‌دار لایروبی می‌شود. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: ۱۶۰ هکتار از سرشاخه تا سد زاینده‌رود و از سد زاینده‌رود تا تالاب با هدف جلوگیری از تصرفات آزادسازی شده‌است و در مناطق شرق و غرب اصفهان و ایجاد جاده‌های دسترسی به آنها به طول ۸۰ کیلومتر با هدف پیشگیری از تصرفات و برداشت‌های غیرمجاز آب انجام شده است.

سیلابی رودخانه‌ها مرزبندی می‌شود، تصریح کرد: در سال ۹۹ حدود ۴۰ کیلومتر شاخص‌گذاری انجام شده است و امسال حدود ۱۰۰ کیلومتر دیگر شاخص‌گذاری انجام می‌شود. شیشه‌فروش بابیان اینکه نصب تابلوهای خطر در مقاطع پرخطر

احیای ۱۲۰ واحد صنعتی در خراسان رضوی

۱۲ خراسان رضوی
رئیس اداره صنایع فلزی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی از احیای ۱۲۰ واحد صنعتی در خراسان رضوی طی سال ۹۹ خبر داد
قاسم کیومرثی رئیس اداره صنایع فلزی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با اشاره به احیای ۱۲۰ واحد صنعتی راکد در سال گذشته گفت: برنامه مابرای سال جاری هم احیای حدود ۱۲۰ واحد صنعتی در سطح استان است، اما در مجموع در سطح خراسان رضوی حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ واحد تعطیل وجود دارد. وی افزود: از این تعداد واحد احیاء شده، ۱۰۵ واحد در شهر کهای صنعتی و مابقی خارج از شهر کهای صنعتی استان بودند. رئیس اداره صنایع فلزی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با بیان این‌کنکه که برنامه ما برای سال جاری هم احیای حدود ۱۲۰ واحد صنعتی در سطح استان است، خاطر نشان کرد: به طور کلی در سطح خراسان رضوی حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ واحد تعطیل وجود دارد. کیومرثی ادامه داد: چنانچه نیاز از واحدها در بازار تعرف نشود پس از مدتی چنانچه محصولات بازار نداشته باشند، دچار مشکل می‌شوند.

خبر ویژه



احداث ۱۷ خوابگاه دانش آموزی برکت در مناطق محروم

معاون عمرانی و زیربنایی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از احداث ۱۷ خوابگاه دانش آموزی در مناطق محروم کشور خبر داد. محمد مهجوری معاون عمرانی و زیربنایی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام اینکه تأمین خوابگاه و محل استراحت دانش آموزان در دستور کار این نهاد قرار دارد، گفت: بر همین اساس ۱۷ خوابگاه دانش آموزی بنیاد برکت در مناطق محروم، روستایی و عشایری استان‌های خراسان رضوی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان، گیلکیوه و بویراحمد، لرستان، هرمزگان و زنجان ساخته شده است. وی تأکید کرد: این خوابگاه‌ها در اختیار دانش آموزانی قرار می‌گیرد که به علت دوری راه و بعد مسافت، امکان رفت‌وآمد روزانه را ندارند و باید در نزدیکی واحد آموزشی خود سکونت داشته باشند.

به گفته معاون عمرانی و زیربنایی بنیاد برکت، استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان بیشترین سهم را از خوابگاه‌ها دانش آموزی این بنیاد دارند. مهجوری در این باره توضیح داد: بنیاد برکت چهار خوابگاه دانش آموزی را در شهرستان‌های هامون، سرسبز، دلگان و کنارک، سیستان و بلوچستان احداث و در اختیار دانش آموزان مناطق روستایی و عشایری این استان قرار داده است. وی افزود: همچنین چهار خوابگاه دانش آموزی در مناطق روستایی و عشایری بشاگرد استان هرمزگان در حال احداث است. به گفته این مسئول، برای کم کردن بار استرس اقامت و هزینه‌های تحصیلی به دانش آموزان قرار است خوابگاه‌های دانش آموزی در مناطق مختلف ایران ساخته شود تا بتوانیم برای آرامش این قشر در طول تحصیل گام مؤثری برداریم. معاون عمرانی و زیربنایی بنیاد برکت خاطر نشان کرد: بیشتر خوابگاه‌ها در کنار مدارس و مجتمع‌های آموزشی احداث شده که توسط خود بنیاد ساخته شده است. از جمله، خوابگاه مدرسه ۱۲ کلاسه عشایری دخترانه ریگان کرمان، خوابگاه هنرستان فنی و حرفه‌ای ۱۲ کلاسه هودیان شهرستان دلگان و خوابگاه مدرسه ۱۲ کلاسه شبانه‌روزی کربت شهرستان خرم‌آباد در استان لرستان. مهجوری درباره میزان سرمایه‌گذاری برای ساخت این خوابگاه‌ها گفت: بنیاد برکت نزدیک به ۴۰۰ میلیارد ریال برای ساخت ۱۷ خوابگاه شبانه‌روزی در مناطق روستایی و عشایری اختصاص داده و هزینه کرده است. وی تأکید کرد: بنیاد برکت علاوه بر امانداری نهضت مدرسه‌سازی در مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور، نسبت به فراهم آوردن سایر نیازمندی‌های تحصیلی دانش آموزان از جمله احداث خوابگاه و تأمین سرویس رفت‌وآمد برای دانش آموزان بارمانده از تحصیل اهتمام جدی دارد.

قرارگاه سازندگی ۵ تقاطع غیر همسطح اراک را می‌سازد

۱۲ مرکزی
شهردار اراک از ساخت ۵ تقاطع غیر همسطح و طرح اجرایی منطقه

گردشگری گردو در اراک خبر داد.

علیرضا بیاتیان شهردار اراک گفت: اجرای این طرح‌صافی قرار دادی به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان با قرارگاه خاتم‌الانبیا بسته شده و همچنین تقاطع میدان امین‌حسین(ع) و تقاطع میدان امام خمینی(ره) هم طرح نهایی شان به تصویب رسیده است. وی افزود: امیدواریم این تقاطع‌ها به طور هم‌زمان شروع به کار کنند و لوپ ترانسیت بر کل شهید صیدی که به صورت نیمه کار باقیمانده بود هم‌زمان با تقاطع مقاومت به بهره‌برداری برسد. شهردار اراک ادامه داد: در سال جاری اگر مشکلی پیش نیاید علاوه بر تقاطع میدان مقاومت، تقاطع میدان امام و تقاطع میدان امین‌حسین(ع) هم به بهره‌برداری خواهد رسید. وی تصریح کرد: طی هماهنگی‌هایی که قرارگاه خاتم‌الانبیا انجام شد برنامه زمانبندی پروژه تقاطع غیر همسطح شهید انجمنی از ۸۴ روز، به ۱۸۰ روز کاهش می‌دهند. شهردار اراک در خصوص پروژه نیمه‌کاره آفتاب گفت: مجموعه نظارتی قطعه‌به‌موضوع پروژه آفتاب ورود خواهد کرد طبق قرارداد که شهرداری با چهار نصر دار، این پروژه باید تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسد.

پیشرفت ۸۰درصدی پروژه ساخت ۴خطه گردنه صلوات آباد سنندج

۱۲ کردستان
مدیرکل راه و شهرسازی کردستان از ادامه عملیات اجرایی ساخت

چهار خطه گردنه صلوات آباد و پیشرفت ۸۰ درصدی آن خبر داد. عرفان مرادی مدیر کل راه و شهرسازی کردستان با اشاره به پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه ساخت چهار خطه گردنه صلوات‌آباد سنندج به‌طول ۲۱ کیلومتر گفت: این بزرگراه بخشی از پروژه بزرگراهی سنندج – همدان است که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و از جمله مطالبات دیرینه مردم سنندج است. وی افزود: این پروژه در سه قطعه تعریف شده که قطعه اول آن به طول ۹/۲ کیلومتر تحت پیمان شرکت جهاد نصر کارمانشاه، قطعه دوم آن به طول ۵/۴ کیلومتر تحت پیمان شرکت مرویو قطعه سوم آن نیز که تحت پیمان شرکت جهاد نصر کردستان است ۶/۳ کیلومتر طول دارد. مدیرکل راه و شهرسازی کردستان تصریح کرد: ۱۲ کیلومتر از پروژه قبلاً به بهره‌برداری رسیده و هم‌اکنون مردان کشته‌شده بوده و ۵ کیلومتر دیگر نیز آماده اسفالت‌است. مرادی خاطر نشان کرد: در مجموع ۴ کیلومتر از مسیر باقیمانده که امیدواریم با تأمین منابع اعتباری لازم به‌توانیم در حداقل زمان ممکن پروژه را به بهره‌برداری برسانیم.

اختصاص ۲۸ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی در بوشهر

۱۲ بوشهر
مسئول بسیج سازندگی استان بوشهر از اختصاص ۲۸ میلیارد تومان برای

اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی و محرومیت‌زدایی استان بوشهر خبر داد. سرهنگ ذوالفقار عباسی فر مسئول بسیج سازندگی استان بوشهر با بیان اینکه ۱۲ پروژه در حوزه اقتصاد مقاومتی و تحقق شعار امسال تدوین شده است، گفت: ۱۰ طرح آن شامل احداث جاده بین مزارع، احداث و بهره‌برداری از کارگاه‌های صنایع دستی بر اساس ظرفیت‌های روستاها اجرا می‌شود. وی افزود: با مشارکت قرارگاه جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی امسال ۲۸ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌های مختلف زودبازده، علام‌المنفعه در حوزه اقتصاد مقاومتی، کسب و کارهای کوچک و کمک به رانداازی صنایع تبدیل تخصص یافته است. مسئول بسیج سازندگی استان بوشهر با اشاره به افزایش خدمات‌رسانی به نیازمندان در ماه مبارک رمضان و خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا تصریح کرد: در این راستا در ۱۴ ماه گذشته سیدهای غذایی به ارزش ۸۳/۷ میلیارد تومان در اختیار مددجویان و نیازمندان با همکاری نهادهای خیران قرار گرفته شده است.